
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

  2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-23(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 5 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. 

sausio 8 d. protokolas Nr. 3LKT-7(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių muzikos srities (kodas 04-

005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 

Monografijos 

"Lietuvių muzikos 

modernistinės 

tapatybės 

žvalgymas" leidyba 

90 3 000,00  

1.2.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 
Onutės Narbutaitės 

skambantis miestas 
87 14 000,00  

1.3.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

45-oji muzikologų 

konferencija, skirta 

Juliaus Juzeliūno 

šimtmečiui 

87 7 000,00  

1.4.  

Lietuvos 

muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos 

kompozicinės 

muzikos įrašai ir 

leidyba 

86 20 000,00  

1.5.  

Lietuvos 

muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos 

kompozicinės 

muzikos aktualių 

natų leidyba 

86 10 000,00  



1.6.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos 

Muzikos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Kompozitorių 

tribūna: tarptautinė 

lietuvių 

kompozitorių ir 

muzikologų 

kūrybos sklaida 

85 4 500,00  

1.7.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 
Naujų lietuviškų 

kūrinių inicijavimas 
84 20 000,00  

1.8.  Iš arti VšĮ 

Šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

"Iš arti" 

84 20 000,00  

1.9.  
Vilniaus džiazo 

klubas 
VšĮ 

Tarptautinis džiazo 

muzikos festivalis 

Vilnius Mama Jazz 

2016 

84 25 000,00  

1.10.  Cantus firmus VšĮ 

Pasaulio balsai. 

Muzikos festivalis 

"Ave Maria" 

83 8 000,00  

1.11.  

Klaipėdos m. 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

BĮ 

Šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

"Permainų muzika" 

83 18 000,00  

1.12.  

Koncertinė 

įstaiga Kauno 

valstybinė 

filharmonija 

BĮ 

Lietuvos kultūros ir 

meno sklaida 

užsienyje  

82 4 000,00  

1.13.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 

Muzikos esatis ir 

kontekstas: 

tarptautinė muzikos 

filosofijos 

konferencija ir 

edukacinė 

programa 

82 5 000,00  

1.14.  
Suonatori del 

granduca 
VšĮ 

Koncertų ciklas 

regionuose 

"Tarquinio Merula 

- didysis Vazų 

dvaro muzikos 

meistras" 

81 9 000,00  

1.15.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 
Festivalis "Jauna 

muzika"  
81 18 000,00  

1.16.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 

Natų leidinio 

"Česlovas 

Sasnauskas. 

Kūriniai 

vargonams" leidyba 

81 2 500,00  



1.17.  

Klaipėdos m. 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

BĮ 

XXXXI festivalis 

"Klaipėdos 

muzikos pavasaris" 

81 13 000,00  

1.18.  

Vilniaus šv. 

Kazimiero 

grigališkojo 

choralo studija 

Asociacija 

Grigališkojo 

choralo savaitė 

Marijampolė 2016 

80 4 000,00  

1.19.  
Birštono 

kultūros centras 
BĮ 

XIX-asis 

tarptautinis džiazo 

muzikos festivalis 

"Birštonas 2016" 

80 21 000,00  

1.20.  
Linksmosios 

strazdanėlės 
VšĮ 

Diana Čemerytė. 

Operėlės vaikams 

"Vienaragio mįslė" 

knygos su CD 

leidyba ir 

pristatymas 

80 2 500,00  

1.21.  Klasika LT VšĮ 

Tarptautinis M.K. 

Čiurlionio muzikos 

festivalis 

80 6 000,00  

1.22.  

Koncertinė 

įstaiga Lietuvos 

nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 
Muzikos 

enciklopedija gyvai 
79 8 000,00  

1.23.  Domus Artis VšĮ 

II tarptautinis 

Marko Skakio 

(Marco Scacchi) 

festivalis Vilniuje 

79 8 000,00  

1.24.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

X jaunųjų 

kompozitorių 

kūrinių chorui 

konkursas "Vox 

juventutis" 

79 4 500,00  

1.25.  Sol artis VšĮ 

Trečiasis klasikinės 

ir džiazo muzikos 

vasaros festivalis 

"Marijampolė 

Music Park" 

79 4 000,00  

1.26.  
L.T. Ansamblių 

tinklas 
VšĮ 

„Muzika ir 

vaizdas“: naujosios 

muzikinio teatro 

tendencijos XX-

XXI a. menininkų 

kūryboje 

78 7 000,00  



1.27.  

Lietuvos 

muzikų draugija 

"XXI amžiaus 

muzika ir 

švietimas" 

Asociacija 

XVI tarptautinis 

konkursas-festivalis 

"Muzika be sienų" 

78 5 000,00  

1.28.  7 meno dienos VšĮ 
Muzikos savaitė "7 

meno dienos"  
78 

3 500,00 

(taikomas de 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1 ir 

2.1 sąmatos 

eilutėse  

1.29.  
Ukmergės 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis 

perkusinės muzikos 

festivalis 

"Percussion 

Ukmergė 2016"  

78 8 000,00  

1.30.  

Šv. Kristoforo 

kamerinio 

orkestro klubas 

VšĮ 

Kultūros 

prieinamumo 

didinimas Lietuvos 

gyventojams per 

Šv. Kristoforo 

kamerinio orkestro 

projektinės veiklos 

plėtrą 

77 6 000,00  

1.31.  
Banchetto 

musicale 
VšĮ 

"Keturios 

Habsburgų 

moterys" I dalis: 

Elžbieta ir Kotryna 

Habsburgaitės 

77 9 000,00  

1.32.  
Religinė 

muzikos centras 
VšĮ 

Siekiant muzikos 

viršūnių, jaunųjų 

menininkų raiška 

77 2 500,00  

1.33.  
Tytuvėnų 

festivalis 
VšĮ 

XIII tarptautinis 

Tytuvėnų vasaros 

festivalis 

76 19 000,00  

1.34.  

Koncertinė 

įstaiga Šiaulių 

valstybinis 

kamerinis 

choras 

"Polifonija" 

BĮ 
XXXIV festivalis 

"Resurexit" 
76 10 000,00  

1.35.  Muzikos ruduo VšĮ 

Tarptautinis 

kamerinės muzikos 

festivalis "Muzikos 

ruduo 2016" 

76 9 000,00  

1.36.  

Vilniaus 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

XXII tarptautinis 

akordeono 

festivalis Palanga 

2016 

76 4 000,00  



1.37.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 

Rimos 

Povilionienės 

"Musica 

mathematica. 

traditions and 

Innovations in 

Contemporary 

Music" leidyba 

anglų  k. (leidykla 

Peter Lang GmbH) 

76 5 000,00  

1.38.  
Kompozitorių 

sąjungos fondas 
VšĮ 

Šiuolaikinės 

lietuvių muzikos 

natų repertuaro 

plėtra 

76 3 000,00  

1.39.  
Klaipėdos 

džiazo festivalis  
Asociacija 

XXII Klaipėdos 

pilies džiazo 

festivalis 

76 15 000,00  

1.40.  
Vilniaus džiazo 

festivalis  
VšĮ 

XXIX tarptautinis 

džiazo muzikos 

festivalis "Vilnius 

Jazz 2016" 

76 20 000,00  

1.41.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Viva la concerto ! 

Fausto Latėno 60-

mečiui 

76 7 000,00  

1.42.  
Vargonų 

paveldo centras 
VšĮ 

Viešų paskaitų 

ciklas 

"Vargondirbystės 

menas Lietuvoje" ir 

kompaktinės 

plokštelės 

"Lietuvos istoriniai 

vargonai 3. Bruno 

Goebelio 

palikimas" 

parengimas ir 

leidyba 

76 2 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eilutėje  

1.43.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Tarptautinis 

šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

"Druskomanija" 

75 12 000,00  

1.44.  
Religinis 

muzikos centras 
VšĮ 

Vilniaus vargonų 

pavasaris, 

dalyvaujant 

vaikams ir jaunimui  

75 2 000,00  

1.45.  Ars Lituanica VšĮ 

Tarptautinė vasaros 

akademija-

festivalis 

"Artistico" 

75 5 000,00 

Visos išlaidos, 

išskyrus 

nurodytas 1.1 

sąmatos eilutėje 



1.46.  
Birštono meno 

mokykla  
BĮ 

X-asis jaunųjų 

atlikėjų ansamblių 

konkursas-festivalis 

"Muzikuokime 

drauge-2016", 

skirtas Lietuvos 

prezidento Kazio 

Griniaus 150-

osiosm gimimo 

metinėms 

75 2 000,00  

1.47.  

Klaipėdos m. 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

BĮ 
Klaipėdos kariliono 

festivalis  
74 3 000,00  

1.48.  

Liudo 

Mikalausko 

koncertai 

VšĮ 

VI-asis tarptautinis 

Tauragės vokalinės 

muzikos festivalis 

74 6 000,00  

1.49.  accoAkademija VšĮ 

Akordeono 

muzikos savaitė 

2016 

74 4 500,00  

1.50.  
Baltijos gitarų 

kvartetas 
VšĮ 

Baltijos gitarų 

festivalis 
74 4 000,00  

1.51.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 

Tamaros 

Vainauskienės 

knygos "Virgilijaus 

Noreikos 

dainavimo 

mokykla: veiksniai, 

ištakos, tradicijų 

sąveikos leidyba 

74 2 000,00  

1.52.  

Lietuvos 

žmonių su 

negalia sąjunga 

Asociacija 

Integratyvios 

muzikos kūrybos 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

74 5 000,00  

1.53.  Meno genas VšĮ Muzika erdvėje 74 5 000,00  

1.54.  

Kamerinio 

choro "Brevis" 

studija 

VšĮ 

48-asis tarptautinis 

chorų konkursas 

Tolosoje (Ispanija) 

74 8 000,00  

1.55.  Sambalsiai VšĮ 

„Medynės“ 2016 - 

II-asis tarptautinis 

medinių pučiamųjų 

instrumentų 

festivalis 

74 6 000,00  



1.56.  

Kamerinio 

choro "Brevis" 

studija 

VšĮ 

Mokiniai mokytojui 

(J.Juzeliūno 100-

sioms gimimo 

metinėms) 

73 2 000,00  

1.57.  

Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

BĮ 

Vargonų muzikos 

festivalis "M.K. 

Čiurlionio įkvėpti 

vakarai" 

73 2 000,00  

1.58.  
Impetus 

musicus 
VšĮ 

Tarptautinis 

muzikos ir 

ekologijos festivalis 

"Nepaklusniųjų 

žemė" 

73 5 000,00  

1.59.  Šou imperija VšĮ 
Festivalis "Džiazo 

dienos Tauragėje" 
73 5 000,00  

1.60.  Ars Lituanica VšĮ 

II nacionalinis 

forumas „Ars 

Lituanica“ 

73 4 000,00  

1.61.  

Lietuvos 

tautinių 

mažumų 

folkloro ir 

etnografijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos 

kompozitoriaus 

Algirdo Martinaičio 

kūrinio "Sakmė 

apie gyvenimą" 

kameriniam 

orkestrui ir folkloro 

atlikėjams 

sukūrimas ir 

pristatymas 

73 7 000,00  

1.62.  
Birštono 

kultūros centras 
BĮ 

Birštono akordeono 

muzikos festivalis 
73 2 000,00  

1.63.  

Kretingos 

rajono kultūros 

centras 

BĮ 

Koncertų ciklas 

"Susitikimai su 

klasika" 

73 4 000,00  

1.64.  
Žiežmarių 

kultūros centras 
BĮ 

Koncertų-

susitikimų su 

Nacionalinės 

premijos laureatais 

ciklas "Muzika 

gyvai" 

73 3 000,00  

1.65.  
Elektrėnų 

kultūros centras 
BĮ 

IX Džiazo festivalis 

"Jaunystė 2016" 
73 6 000,00  



1.66.  

Panevėžio 

muzikos 

mokykla 

BĮ 

VII respublikinis 

liaudies bei mišrių 

instrumentų 

ansamblių 

festivalis-konkursas 

"Tirlytis" 

73 2 000,00  

1.67.  

Kamerinės 

muzikos studija 

'Musica 

humana" 

Asociacija 

XVIII tarptautinis 

kamerinės muzikos 

festivalis "Kuršių 

nerija" 

72 3 500,00  

1.68.  
Baltijos gitarų 

kvartetas 
VšĮ 

IX respublikinis 

klasikinės gitaros 

atlikėjų konkursas 

72 2 000,00  

1.69.  

Lietuvos 

muzikų rėmimo 

fondas 

Asociacija 

XIV tarptautinis 

menų festivalis 

DRUSKININKŲ 

VASARA SU M.K. 

ČIURLIONIU 

72 11 000,00  

1.70.  

Alytaus 

kultūros ir 

komunikacijos 

centras 

VšĮ 
Dainavos šalies 

muzikos festivalis  
72 3 500,00  

1.71.  Kintai Arts  VšĮ 

Kintų muzikos 

festivalis "Marių 

Audra" 

72 6 000,00  

1.72.  

Lietuvos ir 

Latvijos jėzuitų 

provincija 

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija 

Lietuvos chorinės 

muzikos 

pristatymas 

pasaulio "Magis" 

renginyje 

72 6 000,00  

1.73.  
Garsai ir 

blyksniai 
VšĮ 

Muzikos CD ir 

bukleto "Šifras" 

leidyba bei 

pristatymas 

72 4 000,00  

1.74.  

Koncertinė 

įstaiga Kauno 

valstybinė 

filharmonija 

BĮ 

XIX kompozitorių 

M.K. Čiurlionio ir 

E. Griego muzikos 

festivalis 

72 6 000,00  

1.75.  

Koncertinė 

įstaiga Kauno 

valstybinė 

filharmonija 

BĮ 

XXV tarptautinis 

jaunųjų muzikų 

festivalis Kaunas 

2016 

72 5 000,00  

1.76.  

Edmundo 

Seiliaus meno 

projektai 

VšĮ 
Šv. Jurgio meno 

sezonas 
72 6000,00  

1.77.  

Naujasis 

vargonų 

forumas 

VšĮ 

VI-asis Jono Žuko 

vargonininkų 

konkursas 

72 3 500,00  



1.78.  

Lietuvos 

tautinių 

mažumų 

folkloro ir 

etnografijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos 

kompozitoriaus 

Lino Rimšos 

kūrinio "Moterų 

giesmės" CD ir 

DVD leidyba 

72 2 000,00  

1.79.  

Šeduvos 

kultūros ir 

amatų centras 

BĮ 

Tarptautinis 

perkusijos festivalis 

"Ritmo viražai" 

72 4 000,00  

1.80.  

Lietuvos 

jaunųjų 

krikščionių 

sąjunga 

Asociacija 

XIV Vilniaus 

Gospel festivalio 

"Gospel muzikos 

savaitgaliai - 2016" 

71 3 000,00  

1.81.  

Lietuvos 

muzikų rėmimo 

fondas 

Asociacija 

Tarptautinis 

muzikos festivalis 

"Sugrįžimai" 

71 5 000,00  

1.82.  

Naujasis 

vargonų 

forumas 

VšĮ 

XV tarptautinis 

festivalis "Vargonų 

vasara" 

71 4 500,00  

1.83.  Musicus Ictus VšĮ 
IX-asis Paežerių 

dvaro festivalis 
71 4 500,00  

1.84.  Sol artis VšĮ 

2-asis respublikinis 

Rimvydo Žigaičio 

vaikų ir jaunimo 

kamerinės muzikos 

konkursas-festivalis 

71 1 500,00  

1.85.  
Bistrampolio 

dvaras 
VšĮ 

XIV Bistrampolio  

festivalis 
71 7 000,00  

1.86.  
Lietuvos 

muzikų sąjunga 
Asociacija 

XX koncertas-

maratonas „Didysis 

muzikų paradas 

2016“ 

71 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 - 

1.14; 2.1 – 2.6; 

3.1 sąmatos 

eilutėse 

1.87.  
Pamario 

festivaliai  
VšĮ 

II-asis Hugo Šojaus 

festivalis 
71 2 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4 - 

1.6; 2.1 - 2.4; 3.1 

sąmatos eilutėse  

1.88.  accoAkademija VšĮ 

Palendrių 

tarptautiniai 

kompozitorių 

kursai: Modernaus 

akordeono 

repertuaro plėtra 

kamerinės muzikos 

kontekste 

70 4 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2 - 

1.8; 1.10 -1.12; 

2.1 - 2.5; 3.1 

sąmatos eilutėse 



1.89.  
Vilniaus džiazo 

festivalis  
VšĮ 

XI-asis jaunųjų 

džiazo atlikėjų 

konkursas "Vilnius 

Jazz Young Power 

2016"  

70 4 000,00  

1.90.  

Panevėžio 

muzikos 

mokykla 

BĮ 
Koncertų ciklas 

"Sveika, muzika" 
70 4 000,00  

1.91.  

Kauno 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

II-asis respublikinis 

festivalis-

meistriškumo 

kursai "Su meile 

akordeonui" 

70 3 000,00  

1.92.  Subtilu-Z VšĮ 

Dovana 

brangiausiems - 

Pabūkime kartu (5 

koncertai) 

70 2 000,00  

1.93.  

Kaimo 

bendruomenė 

"Dautarai" 

Asociacija 

Ketvirtasis 

profesionalios 

muzikos festivalis 

"Muzikinė vasara 

Dautarų dvare" 

70 2 000,00  

1.94.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos 

atstovavimas 

Europos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

čempionatų 

renginiuose Lilyje 

(Prancūzija) 

70 15 000,00  

1.95.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija 

Tarptautinės džiazo 

dienos minėjimo 

renginiai 

70 5 000,00  

1.96.  

Koncertinė 

įstaiga 

Valstybinis 

choras 

"Vilnius" 

BĮ 

VI tarptautinis šv. 

Jokūbo festivalis 

2016 

70 5 000,00  

1.97.  Vox organum VšĮ 

X tarptautinis 

Martyno Mažvydo 

festivalis "Giesmė 

mano žemei" 

70 3 500,00  

1.98.  Aidija VšĮ 

Paskaitų-koncertų 

ciklas regionuose 

"Sakralinės 

muzikos epochos ir 

jų perlai 

Krikščioniškoje 

kultūroje" 

70 3 000,00  



1.99.  
Žiežmarių 

kultūros centras 
BĮ 

Koncertinių 

programų ciklas 

vaikams ir jaunimui 

"Muzika visai 

šeimai" 

70 3 000,00  

1.100.  
Šakių kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinė 

trimitininkų 

meistriškumo 

savaitė Šakiuose 

2016 

70 2 000,00  

1.101.  

Asociacija 

"Academia 

Salensis" 

Asociacija 
Salų muzikos 

festivalis 2016  
70 4 000,00  

1.102.  

Muzikų centras 

"Muzikos 

idėjos" 

Asociacija 

VI tarptautinis 

obojininkų 

čempionatas 2015-

2016 1. Turas-V 

Tarptautinis 

obojininkų 

festivalis 2. Turas-

V-tarptautinis 

kamerinių 

ansamblių 

konkursas 

"Muzikinė 

akvarelė"; 3. Turas-

VI tarptautinis L. 

Vėbros obojininkų 

konkursas 

70 5 000,00  

1.103.  

Koncertinė 

įstaiga 

Valstybinis 

choras 

"Vilnius" 

BĮ 

Drauge su choru 

"Vilnius" - į 

muzikos pasaulį 

70 3 000,00  

1.104.  
Nepriklausomi 

garso režisieriai 
VšĮ 

XII muzikos 

festivalis 

"Užutrakio vakarai" 

70 6 000,00  

1.105.  
Remigijaus 

akcija 
VšĮ 

XV tarptautinis 

džiazo muzikos 

festivalis "Šiauliai 

Jazz 2016" 

70 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eilutėje  

1.106.  

Kražių 

Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ Kražių festivalis  70 5 000,00  

1.107.  

Koncertinė 

įstaiga Lietuvos 

valstybinis 

simfoninis 

orkestras 

BĮ 
Baltijos šalių 

orkestrų festivalis 
70 17 000,00  



1.108.  

Kaimų 

bendruomenė 

"Viltija" 

Asociacija 

Pabaltijo pasijos: 

Jochano Valentino 

Mederio "Šv. Mato 

pasija" su 

atnaujintais 

Paparčių bažnyčios 

vargonais 

70 2 500,00  

1.109.  Arvus VšĮ 

Styginių kvarteto 

Chordos 

koncertinės 

programos 

70 5 000,00  

1.110.  

Kauno miesto 

simfoninis 

orkestras 

BĮ 

Kompaktinės 

plokštelės Asmik 

Grigorian ir Kauno 

miesto simfoninis 

orkestras įrašai ir 

leidyba 

70 4 000,00  

1.111.  

Kauno 

menininkų 

namai 

BĮ 

Lietuvos 

profesionalioji 

muzika - kritinis 

žvilgsnis portale 

kamane.lt 

70  

1 500,00 

(taikomas de 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2 - 

1.5; 3.1 sąmatos 

eilutėse 

IŠ VISO:  709 500,00  

 

2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių muzikos srities (kodas 04-005-01-

01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Kompozitorių sąjungos 

fondas 
VšĮ 

Septintasis nacionalinis moksleivių 

muzikos kūrinių konkursas "Mano 

nata" ir laureatų kūrinių sklaida 

Lietuvos miestuose 

69 

2.2.  Vilniaus festivaliai VšĮ 
Lietuvių muzikos pristatymas 

prestižiniuose Europos festivaliuose 
69 

2.3.  Suonatori del granduca VšĮ 
I-asis tarptautinis Kretingos senosios 

muzikos festivalis 
69 

2.4.  Zanavykų seimelis VšĮ 
VI-asis muzikos festivalis "Beatričės 

vasara" 
69 

2.5.  Iš arti VšĮ 

Lietuvių muzikos violončelei ir 

fortepijonui antologija. XX-XXI 

amžių sankirta 

69 

2.6.  Bendrija Atgaiva Asociacija 
Menų svetainė neįgaliems vaikams ir 

jaunimui 
69 



2.7.  
Panevėžio r. muzikos 

mokykla 
BĮ Skambėk, jaunyste 68 

2.8.  
Trakų r. Rūdiškių 

muzikos mokykla 
BĮ 

IX muzikos festivalis "Galvės jazz 

fiesta" 
68 

2.9.  Tytuvėnų festivalis VšĮ Tytuvėnų žiemos festivalis  68 

2.10.  

Prienų rajono Veiverių 

Antano Kučingio meno 

mokyklą 

BĮ 
I tarptautinis konkursas-festivalis 

"Trofeo musicale"  
68 

2.11.  Suonatori del granduca VšĮ 

Tarptautinio bendradarbiavimo 

projektas "Habsburgų ir Vazų dinastijų 

muzikinis palikimas XVII Europoje" 

Lietuva-Austrija-Slovėnija 

67 

2.12.  

Koncertinė įstaiga 

Kauno valstybinė 

filharmonija 

BĮ 
Klasikinės muzikos ir edukaciniai 

koncertai Lietuvos regionuose 
67 

2.13.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras 

"Jauna muzika" 

BĮ 

Kompaktinės plokštelės "XXI a. 

pradžios lietuvių choro muzika" 

leidyba 

67 

2.14.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

VšĮ 

Lietuvos kompozitoriaus Jono Jurkūno 

kūrinio "Iš šio miesto" CD ir DVD 

leidyba 

67 

2.15.  Impetus musicus VšĮ 

Penkiasdešimt pirmasis fortepijoninių 

rečitalių ciklas M. K. Čiurlionio 

memorialiniame muziejuje 

Druskininkuose 

66 

2.16.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 
Baroko operos kursai Kražiuose 

"Kražių opera 2016" 
66 

2.17.  Now Art Now Future VšĮ NB8 ART. Lithuania'16  66 

2.18.  Ars&Sonoris VšĮ 
Kompozitorei Kristinai Vasiliauskaitei 

60: sakralinės kūrybos retrospektyvos 
66 

2.19.  

Lietuvos muzikos 

atlikėjų informacijos 

centras 

VšĮ 
Lietuvos akademinės muzikos atlikėjų 

veiklos pristatymas internete 
66 

2.20.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kulūros 

centras 

BĮ 
Tarpukario Lietuvos muzika dūdų 

orkestrams 
66 



2.21.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Klasikinės muzikos horizontai 

Plungėje 
66 

2.22.  
Klaipėdos džiazo 

orkestras 
VšĮ 

UNESCO "Tarptautinė džiazo diena" 

Klaipėdoje 
65 

2.23.  
"Ramybės" kultūros 

centras 
VšĮ Palanga: džiazo, džiazo! 65 

2.24.  Festivalių grupė VšĮ 

Muzikinio projekto "Rock meets 

clasic" įgyvendinimas tarptautiniame 

muzikos festivalyje "Roko naktys" 

65 

2.25.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Profesionalaus meno sklaidos 

projektas "Labas, muzika"! 
65 

2.26.  Metų projektai VšĮ "Biplan" kūrybos 20-mečio albumas 65 

2.27.  
Slavų tradicinės 

muzikos mokykla 
VšĮ 

Tarptautinės programos "Kultūrų 

dialogas" festivalis "Provoslavų 

Kalėdos Lietuvoje" 

65 

2.28.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
BĮ 

Profesionalaus meno sklaida Skuodo 

rajone (III etapas)  
65 

2.29.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 
XV tarptautinis vaikų ir jaunimo 

džiazo festivalis "JAZZ fontanas" 
65 

2.30.  
Akmenės Šv. Onos 

parapija 

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija  

Vėl kviečia vargonai 65 

2.31.  Anykščių menų centras BĮ 
Festivalis "Muzikos savaitgaliai 

Anykščiuose" 
65 

2.32.  
Lietuvos akordeonistų 

asociacija 
Asociacija 

Nauji vėjai-Akordeono tiltai. Rokiškis-

Druskininkai-Plungė 
64 

2.33.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

3-asis tarptautinis Juozo Naujalio 

choro dirigentų konkursas 
64 

2.34.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija 

Koncertų ciklas BEAUŠTANTI 

AUŠRELĖ 
64 



2.35.  

Šilalės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Dešimtasis "Medvėgalio menų 

festivalis" 
64 

2.36.  Vilniaus rotušė VšĮ 

Tradiciniai sekmadieniniai pučiamųjų 

orkestrų ir bigbendų koncertai 

Vilniaus rotušės aikštėje  

64 

2.37.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
VšĮ 

V Tarptautinis kamerinės muzikos 

festivalis "Avanti" 
64 

2.38.  
Edmundo Seiliaus meno 

projektai 
VšĮ Šv. Jurgio vasaros akademija 64 

2.39.  Nerutina VšĮ 

"Quorum" koncertų turas lietuvių 

bendruomenėse "Lietuva - vėjuose 

lelija" 

64 

2.40.  Panevėžio kolegija VšĮ 

XVII-asis tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis, skirtas čekų 

muzikui, pedagogui, vargonininkui 

Rudolfui Lymanui 

64 

2.41.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Profesionalios muzikos sklaidos 

renginių ciklas "Gloria musica" 
63 

2.42.  
Anykščių muzikos 

mokykla  
BĮ 

Profesionaliosios muzikos festivalis 

"Rubikiai - dainų krantas" 
63 

2.43.  
Kauno miesto 

simfoninis orkestras 
BĮ Koncertų ciklas "Diriguoja jaunieji" 63 

2.44.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

"Aukuras"  

Asociacija 
Klaipėdos krašto kompozitorių 

chorinių kūrinių rinktinė 
63 

2.45.  
Lietuvos nacionalinė 

akordeonistų sąjunga  
Asociacija 

Nacionalinis Lietuvos akordeonistų 

konkursas 
63 

2.46.  Bendrija Atgaiva Asociacija Koncertų ciklas "Esame drauge" 63 

2.47.  AMC LT VšĮ Muzikos horizontai 2016 62 

2.48.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis pučiamųjų 

orkestras "Trimitas" 

BĮ 
KĮ VPIO "Trimitas" meno sklaida 

Lietuvoje 
62 



2.49.  L.T. Ansamblių tinklas VšĮ 
Naujo kamerinio kūrinio užsakymas 

Osvaldui Balakauskui 
62 

2.50.  
Naujosios Vilnios 

kultūros centras 
BĮ 

XII profesionaliosios klasikinės 

muzikos koncertų ciklas "Muzika - 

širdies kalba" 

62 

2.51.  
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
BĮ 

Garsiausi pasaulio orkestrai LNOBT 

scenoje 
62 

2.52.  Sena muzika VšĮ 

Senosios muzikos sklaida Lietuvos 

regionuose (koncertinės ir edukacinės 

programos) 

61 

2.53.  Mišrus choras "Saluto" Asociacija 

Užsakymas suskurti kūrinį mišriam 

chorui: Nijolė Sinkevičiūtė - chorinė 

siuita "Metų ratu" 

61 

2.54.  Klaipėdos universitetas VšĮ 

Knygos Daiva Kšanienė "Klaipėdos 

Liaudies operos teatras (1956-1987) ir 

jo priešaušris XIX a. - XX a. 

penktajame dešimtmetyje (ideologinių, 

socialinių ir kultūrinių lūžių 

sovietinėje sistemoje aspektas) leidyba 

61 

2.55.  Vilniaus miesto opera VšĮ 
Dž. Bizę operos "Karmen" 

elektroninės versijos pastatymas 
60 

2.56.  
Kauno "Vyturio" 

gimnazija 
BĮ 

Kauno Vyturio gimnazijos Muzikos 

skyriaus mokinių dalyvavimas 

tarptautiniame jaunųjų atlikėjų 

konkurse "Magic bridges of Praha and 

Vienna" 

60 

2.57.  

Balio Dvariono 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Dvidešimt šeštasis tarptautinis jaunųjų 

menininkų seminaras "Gintarinė 

svetainė" 

60 

2.58.  
Vilniaus Ąžuoliuko 

muzikos mokykla 
BĮ 

II respublikinis fleitistų festivalis 

"Fleitos kelionės" 
60 

2.59.  Prasmingas garsas VšĮ 

16-ojo tarptautinio jaunųjų 

vargonininkų festivalio "Iuniores 

priores organorium" organizavimas 

60 

2.60.  Aidija VšĮ 
Th. Manno 20-ojo jubiliejinio 

festivalio kūrybinė laboratorija chorui 
60 

2.61.  Kauno santaka BĮ 
Pučiamųjų orkestro ir simfoninės 

muzikos jungtys 
60 



2.62.  Raudondvario dvaras VšĮ Muzikos vakarų ciklas "Pavakarys" 60 

2.63.  Orkestro studija VšĮ 
Ciklas "Muzika kitaip: Petras 

Geniušas" 
60 

2.64.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 
Vasaros muzikos festivalis "Muzikos 

terasa" 
60 

2.65.  Lazdijų kultūros centras VšĮ 
Tarptautinis klavišinių instrumentų 

muzikavimo festivalis "Clavis Coeli" 
60 

2.66.  
Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Žagarės vyšnių festivalis "Renkasi 

geriausieji" 
60 

2.67.  

Lietuvos muzikos 

atlikėjų informacijos 

centras 

VšĮ 
Lietuvos muzikos atlikimo meno 

istorijos paveldo internetiniai puslapiai 
60 

2.68.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
VšĮ IV jaunojo vargonininko konkursas 60 

2.69.  
Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius 
Asociacija Kūrybinės dirbtuvės 60 

2.70.  
Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Muzikinis projektas "Žvaigždutė šalia 

žvaigždės" 
60 

2.71.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 
Lietuvos kamerinio orkestro lietuvių 

muzikos kompaktinės plokštelės įrašas 
60 

2.72.  

Vilniaus chorinio 

dainavimo mokykla 

"Liepaitės" 

BĮ 

Vilniaus chorinio dainavimo mokyklos 

"Liepaitės" merginų choro ir Zagrebo 

mergaičių choro studijos "Mozartine" 

meniniai mainai 

60 

2.73.  Music Mills VšĮ 
Dvigubos kompaktinės plokštelės 

"Lietuvių muzikos magija II" leidyba 
60 

2.74.  
Studija "Vilniaus 

arsenalas" 
VšĮ 

Laiko tėkmės (koncertų ciklas 

kamerinio ansamblio "Vilniaus 

arsenalas" kūrybinės veiklos 30-

mečiui) 

60 

2.75.  Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ 
Klasikinės muzikos šventė "Trys 

karaliai 2016" 
59 



2.76.  Vilniaus festivaliai VšĮ 
Nauji muzikos kūriniai Lietuvai ir 

pasauliui 
59 

2.77.  
Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorija 
BĮ 

Jubiliejinių Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorijos 75-mečio 

renginių ciklas 

59 

2.78.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija 

Koncertų ciklas ALMA MATER 

MUSICALIS 
59 

2.79.  Stasio Vainiūno namai Asociacija Koncertuoja jaunieji 59 

2.80.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Bendruomenių kultūriniai suokalbiai 59 

2.81.  Studija Tagretukas Asociacija Dainuojanti šeima 59 

2.82.  

Mstislavo 

Rostropovičiaus 

labdaros ir paramos 

fondas „Pagalba 

Lietuvos vaikams“ 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Nacionalinė jaunųjų muzikos talentų 

atranka 
59 

2.83.  Vilniaus festivaliai VšĮ 

Muzikos didieji. Pasaulio garso 

muzikos asmenybių koncertai 

Lietuvoje 

59 

2.84.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis choras 

"Vilnius" 

BĮ Lietuvos choro meno kūrėjai 59 

2.85.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis dainų ir 

šokių ansamblis 

"Lietuva" 

BĮ 
Jubiliejiniai koncertai, skirti ansamblio 

75-mečiui 
59 

2.86.  

Lietuvos kompozitorių 

sąjungos Muzikos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

XVI tarptautinė konferencija 

„Muzikos komponavimo principai: 

XX a. II pusė - XXI a. pradžia“ 

59 

2.87.  Ars&Sonoris VšĮ 

Šiuolaikinės sakralinės muzikos ciklai. 

Naujų muzikinių kūrinių 

Gailestingumo metams sukūrimas ir 

sklaida 

59 

2.88.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras 

"Jauna muzika" 

BĮ Dainuojančios gervės 59 

2.89.  Baroko operos teatras VšĮ 
A. Vivaldi oratorijos „Juditos 

triumfas“ sklaida Lietuvoje Latvijoje 
59 



2.90.  Baroko operos teatras VšĮ 
G. F. Handel oratorijos "La 

Resurrezione" (Prisikėlimas) sklaida 
59 

2.91.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Žydų genocido aukų atminties 

minėjimas Šv. Kotrynos bažnyčioje 
59 

2.92.  Idėjų garažas VšĮ 
Autorinės muzikos festivalis 

"Senamiesčio žiogas" 
59 

2.93.  
Kaimų bendruomenė 

"Viltija" 
Asociacija 

Viduramžių karūnavimo mišios 

Lietuvos Karaliui Mindaugui  
59 

2.94.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

"Saulė"  

BĮ Skamba kankliai - taria vamzdžiai  59 

2.95.  Meno kubas VšĮ 
Muzikinės dramos "Karalius 

Mindaugas" CD ir DVD leidyba 
59 

2.96.  

Tarptautinio muzikos 

festivalio "Visagino 

country" centras 

Asociacija 
XXIII tarptautinis muzikos festivalis 

"Visagino country 2016"  
59 

2.97.  
Margininkų 

bendruomenė 
Asociacija 

Vasaros koncertai J. Juzeliūno 100-

ečiui paminėti 
59 

2.98.  
Vilniaus Karoliniškių 

muzikos mokykla 
BĮ 

Mokinių kamerinio orkestro kūrybinė 

vasaros stovykla "Skambančios 

dirbtuvės" 

59 

2.99.  
Grigiškių kultūros 

centras 
BĮ 

Klasikinės muzikos festivalis "Tarp 

mišių" 
58 

2.100.  Idėjų upė Asociacija Kūrybos studija "Kita muzika" 58 

2.101.  Ars Libera Asociacija 
Tarptautinis gitaros festivalis 

"Karalienė gitara 2016" 
58 

2.102.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija  

BĮ 

Christiano Lindbergo kūrinio 

"Kundraano trilogija" trombonui ir 

orkestrui DVD leidyba 

58 

2.103.  Kauno santaka BĮ Ketvirtis amžiaus su Kauno bigbendu 58 



2.104.  

Šv. Kristoforo 

kamerinio orkestro 

klubas 

VšĮ 
Miego koncertas: alternatyvios streso 

valdymo technikos 
58 

2.105.  Arte Avanti VšĮ Gėlių ir muzikos festivalis 58 

2.106.  
Koncertinė įstaiga 

"Panevėžio garsas" 
BĮ 

Koncertų ciklas "Muzikinis austinis", 

skirtas Vietos bendruomenių metams 

pažymėti" 

58 

2.107.  
Paramos fondas 

"Vilniaus kultūra" 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Stanislovo Moniuškos Aušros Vartų 

litanijos - naujas skambesys 
58 

2.108.  Doctor anima MB Lopšinė 57 

2.109.  
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
BĮ 

Pasaulio operos žvaigždės LNOBT 

scenoje 
57 

2.110.  
Artūro Noviko džiazo 

mokykla 
VšĮ 

Vokalinės grupės "Jazz Islands" 

gastrolės Amerikoje  
57 

2.111.  Bliuzo naktys VšĮ 
Tarptautinis muzikos festivalis "Bliuzo 

naktys" 
57 

2.112.  Pro primo  VšĮ Prancūzparkis 2016 56 

2.113.  
Audiovizualiniai 

sprendimai 
MB 

Muzikinis vaizdo klipas 

kompozitoriaus Sauliaus Petreikio 

dainai "Ei vaka" pagal pagoniškų 

tradicijų motyvus 

56 

2.114.  Kultūros tiltai VšĮ 

Monografijos "Muzikinis duetas. V. 

Radovičius ir M. Azizbekova" 

paruošimas spaudai (autorė V. 

Juškutė) 

56 

2.115.  Bendrija Atgaiva Asociacija 
Sakralinės muzikos koncertų ciklas 

"Sekmadienio muzika" 
56 

2.116.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
VšĮ Sekmadienio muzika 56 

2.117.  
Kauno miesto 

simfoninis orkestras 
BĮ 

XXI amžiaus pasaulio jaunieji operos 

balsai 
56 



2.118.  Molėtų kultūros centras BĮ 
Kūrybinių industrijų festivalis "Džiazo 

dialogai" 
56 

2.119.  
Vilniaus Juozo Tallat 

Kelpšos konservatorija 
BĮ 

Respublikinis fortepijono muzikos 

festivalis - praktikumas "Pavasario 

virtuozai" 

56 

2.120.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras "Ąžuoliukas" 
VšĮ 

Berniukų ir jaunuolių choro 

"Ąžuoliukas" dalyvavimas 

tarptautiniame festivalyje-konkurse 

"Cantonigros" Ispanijoje  

55 

2.121.  Ars&Sonoris VšĮ 

Šiuolaikinės sakralios muzikos ciklai. 

"Missa Pro Patria" Sausio 13d. ir 

Tremties d. jubiliejinėms sukaktims  

55 

2.122.  Baltijos gitarų kvartetas VšĮ 
Lietuvoje sukurtų klasikinės gitaros 

muzikos kūrinių pristatymas Airijoje 
55 

2.123.  
Ignalinos kultūros ir 

sporto centras 
BĮ 

Dovana Ignalinos kraštui: Ignalinai - 

150 
55 

2.124.  
Vilniaus kamerinė 

opera 
VšĮ 

Romantizmo herojaus kelionė per 

Europą į Lietuvą 
54 

2.125.  Dainuojanti lapė  VšĮ 

Sugrįžimas (smuikininko Abraham 

Brody ir lietuvių liaudies melodijų CD 

leidyba ir koncertinis turas) 

54 

2.126.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

"Aukuras"  

Asociacija 
Gedimino Purlio jaunųjų choro 

dirigentų konkursas 
54 

2.127.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

reprezentacinis 

pučiamųjų orkestras 

BĮ 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos reprezentacinio pučiamųjų 

orkestro istorija 

53 

2.128.  Muzikos dienos  VšĮ 
Ievos Narkutės autorinių dainų 

šiuolaikinė orkestrinė interpretacija 
53 

2.129.  

Panevėžio rajono 

Raguvos kultūros 

centras 

BĮ 

XV-asis (tęstinis) šalies kaimų ir mažų 

miestelių vaikų ir jaunimo popchorų, 

ansamblių ir solistų festivalis-

konkursas "Spindulėlis-2016" 

53 

2.130.  Chamber music projects VšĮ 

Kamerinės muzikos koncertas J. 

Juzeliūno 100-osioms gimimo 

metinėms atminti "Muzikinis koliažas' 

52 



2.131.  Moontrix VšĮ 

Elektroninės muzikos festivalis 

Anykščiuose "The Machine Started to 

Flow A Vein V(ol.6) 

52 

2.132.  Dūzgynė MB Perla 52 

2.133.  Subtilu-Z VšĮ Subtilu-Z 10-mečiui skirtas CD 52 

2.134.  Kultūra ir renginiai VšĮ Koncertų ciklas "Muzikinis adventas" 51 

2.135.  Metų projektai VšĮ 
Grupės "Antikvariniai Kašpirovskio 

dantys" muzikinis klipas 
51 

2.136.  
Vaikų vokalinio meno 

klubas 
Asociacija Laumės juosta 2016 51 

2.137.  
Akmenės rajono Papilės 

miestelio bendruomenė 
Asociacija 

Profesionaliosios muzikos mozaika 

Papilės kraštui  
51 

2.138.  
Lietuvos Heraldikos 

fondas 
NPO 

Užsienio lietuvių bardų festivalis 

Airijoje "Dainuojančios širdys" 
51 

2.139.  

Mstislavo 

Rostropovičiaus 

labdaros ir paramos 

fondas "Pagalba 

Lietuvos vaikams' 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Koncertai ir edukacinės akcijos 

"Pagalba Lietuvos vaikams" 
51 

2.140.  
Trakų krašto vietos 

veiklos grupė 
Asociacija 

Gyvenimas muzikos vardan, skirtas 

paminėti lordo Jehudi Menuhin 100-

osioms gimimo metinėms 

51 

2.141.  Festivalių grupė VšĮ 
Tarptautinis muzikos ir aktyvių 

pramogų festivalis "Galapagai" 
51 

2.142.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 
VI tarptautinis dainavimo konkursas 

"Sing Christmas 2016" 
51 

2.143.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

"Garsų koliažas": tautinio meno ir 

chorinės muzikos interpretacijos hip 

hopo ritmu 

51 

2.144.  Muzikos dienos  VšĮ 
Originali klasikinės ir populiariosios 

muzikos sintezė 
50 



2.145.  Chamber music projects VšĮ Kvarteto abėcėlė 50 

2.146.  Festivalių grupė VšĮ 

Muzikinės erdvės "Silent Disco" 

įgyvendinimas tarptautinio muzikos ir 

pramogų festivalio  "Galapagai" metu 

50 

2.147.  Music Mills VšĮ 

Palangos vasaros akademija 2016 - 

vokalo tobulinimo ir aktorinio 

meistriškumo kursai-seminaras 

50 

2.148.  Metų projektai VšĮ 
Lietuvos populiarioji muzika Europoje 

2016 
50 

2.149.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis pučiamųjų 

orkestras "Trimitas" 

BĮ 
KĮ VPIO "Trimitas" meno sklaida 

užsienyje 
50 

2.150.  

Visuomeninė 

organizacija Alytaus 

miesto lengvosios 

muzikos orkestras 

"Alytaus orkestras" 

Asociacija 
Scenos menai (teatras, opera, 

muzikinis teatras, šokis, cirkas) 
50 

2.151.  Mažoji leidykla  IĮ 
Knygos "Ąžuoliuko" fenomenas 

leidyba 
49 

2.152.  Ambra vox VšĮ Užutrakio harmonija 48 

2.153.  

Lietuvos vaizduojamojo 

meno kūrėjų paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Grupės "Kamanių šilelis" gastrolės 

JAV 
48 

2.154.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

"Trastrada" - įrašų projektas 

sujungiantis skirtingus muzikos stilius, 

įkvėptus ankstyvosios lietuviškos 

estrados 

47 

2.155.  
Jonavos pradinė 

mokykla 
BĮ Vaikų ir jaunimo kultūrinis ugdymas  46 

2.156.  TV Mūzos VšĮ Muzikos kodas 45 

2.157.  
Vilniaus miuziklo 

mokykla 
VšĮ Miuziklas Annie 45 

2.158.  Creative Industries UAB Vilnius Music week  45 



2.159.  Miesto šventė VšĮ 
Muzikos ir saviraiškos festivalis 

"Saulėgrąža 2016" 
43 

2.160.  Chamber music projects VšĮ Dvaro menės Allegro 43 

2.161.  
Muzikos vadybos 

agentūra 
VšĮ 

Atlikėjos Girmantės albumo leidyba ir 

pristatymas 
42 

2.162.  GM Gyvai VšĮ 
Pasaulio muzikos reprezentavimas 

Lietuvoje 
42 

2.163.  Šiaurės Jeruzalė VšĮ 

Lietuvos žvaigždės atlieka Šiaurės 

Jeruzalės dainas. I etapas: koncertinė 

programa 

42 

2.164.  
Socialinių mokslų 

kolegija 
VšĮ 

Muzikinis projektas vaikams ir 

jaunimui "Ateitis- tai mes" 
42 

2.165.  Bravo Natos VšĮ 
Lietuvos jaunųjų atlikėjų kuriamos ir 

atliekamos muzikos populiarinimas 
41 

2.166.  
Bernardinų jaunimo 

sodas 
VšĮ 

Krikščioniškos grupės "Ichthus" 

trečiojo muzikos CD įrašai ir leidyba 
41 

2.167.  Meno kubas VšĮ 
Koncertinės kamerinės operos "Riba" 

sukūrimas 
41 

2.168.  Ars Lituanica VšĮ Kompaktinė plokštelė "Duetitissimo" 40 

2.169.  
Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ Iš Žagarės - į didžiasias scenas 40 

2.170.  Kultino VšĮ 
Tarptautinis Philip Glass festivalis-

konkursas, skirtas Ph. Glass 80-mečiui 
39 

2.171.  Mata Hari UAB 

Prof. Juliaus Juzeliūno 100-ųjų 

gimimo metinių viešinimas Vilniaus, 

Kauno ir Klaipėdos viešosiose erdvėse 

38 

2.172.  

Asociacija "Metų 

muzikos 

apdovanojimai" 

Asociacija 
Metų muzikos apdovanojimai 

M.A.M.A 2015 
38 



2.173.  

Šiaulių inžinierinių 

dainos mylėtojų klubas 

"Atgaiva" 

Asociacija 

Koncertai Paryžiuje. Paryžiaus lietuvių 

bendruomenės ir bažnyčios klebono 

kvietimais 

37 

2.174.  Baltijos gitarų kvartetas VšĮ Klasikinės gitaros portalo sukūrimas 36 

2.175.  
Muzikos vadybos 

agentūra 
VšĮ 

Grupės "Solo ansamblis" albumo 

leidyba ir pristatymas 
35 

2.176.  
Muzikos vadybos 

agentūra 
VšĮ 

Atlikėjo Jurgio Brūzgos albumo 

leidyba ir pristatymas 
35 

2.177.  
Paramos fondas 

"Vilniaus kultūra" 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Panerių oratorija 34 

2.178.  Nestandartiniai UAB 
L. Fiodorovo ir V. Volkovo autorinis 

vakaras šv. Kotrynos bažnyčioje 
33 

2.179.  Musica Publica VšĮ 
Grupės "The Roop" albumo pristatymo 

turas Lenkijoje ir Vokietijoje 
31 

2.180.  Dainuojanti lapė  VšĮ Džiazo festivalis "Petrojazz" 30 

2.181.  
Visagino tarptautinės 

esperanto kalbos klubas 
Asociacija Viva Vento 30 

2.182.  Nota Bene UAB 

Naujos grupės SBS/Vitalis Kairiūkštis 

kompaktinės plokštelės sukūrimas, 

įrašymas, apipavidalinimas, išleidimas 

ir reklamavimas 

30 

2.183.  

Asociacija "Metų 

muzikos 

apdovanojimai" 

Asociacija 

Parama Lietuvos atstovui 

Tarptautiniame Eurovizijos dainų 

konkurse 

26 

2.184.  
Rekreacinių projektų 

vystymas ir priežiūra 
VšĮ 

Internetinė klasikinės muzikos radijo 

stotis "Radijo klasika Vilnius" 
25 

2.185.  
Muzikos vadybos 

agentūra 
VšĮ 

Grupės "Neteisėtai padaryti" muzikos 

albumas ir jo pristatymas 
25 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta skiriama suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 



5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


